
استاد  ادبیات دانشگاه اصفهان:
اصفهان سابقه اى 900 ساله در 

عرصه ادبیات دارد
استاد ادبیات دانشــگاه اصفهان گفت: در شهرى 
همچون اصفهان که سابقه اى 900 ساله در عرصه 
ادبیات دارد، چگونه مى توان تنها در چند ســاعت 
حق مطلب را براى جایگاه ادبیات ادا کرد؟  ضیائى 
در سومین نشست علمى مقام ادبى اصفهان گفت: 
بیشتر مردم فکر مى کنند ادبیات یعنى شعر و هرکس 
ادبیات مى خواند، شاعر اســت؛ اما اینگونه نیست 
و حق ادبیات آنگونه که باید ادا نشــده اســت.این 
استاد ادبیات افزود: در شهرى همچون اصفهان که 
سابقه اى 900 ساله در عرصه ادبیات دارد، چگونه 
مى توان تنها در چند ساعت حق مطلب را براى جایگاه 
ادبیات ادا کرد؟ با این حال در اصفهان، پیش از محمد 
جمال الدین عبدالرزاق اصفهانى دیوان شعرى نداریم 
که این مسئله اى طبیعى است؛ چراکه اصفهان همانند 
چهار راهى براى محل وقوع حوادث ناگوار همچون 
جنگ و کتابخانه سوزى بوده است.ضیائى بیان کرد: 
جمال الدین محمد عبدالرزاق شاعر اصفهانى که در 
نیمه دوم قرن ششم زندگى مى کرد، شعرهایى با 
سبک خراسانى دارد و به این معنا نیست که دیوان 
و شعرى پیش از او نداشته باشیم، بلکه قصیده اى 
همچون قصیده اى که براى خاقانى مى سراید و در 
آن از عبارت «هنوز گویندگانى هستند...» استفاده 
مى کند که ثابت مى کند شعر فارسى از جمال الدین 
شروع نمى شود، همانگونه که در رابطه با رودکى نیز 
این مطلب گفته شده و نمى توان او را آغاز شعر فارسى 
دانست.وى اظهار کرد: براى نشان دادن مقام ادبى 
اصفهان باید به حافظ و مقام ادبى او اشــاره کرد؛ او 
در کنار ســعدى یکى از قله هاى رفیع غزل فارسى 
محسوب مى شود؛ در همین راستا باید گفت حافظ 
در مواضع گوناگون از جمال الدین تأثیر گرفته است. 
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خبر ویژه 

اکران «او» در دانشگاه اصفهان اجراى «ترور نافرجام» در نگارستان
 نمایش «ترور نافرجام» به نویســندگى و کارگردانى محمدعلى عمادى از هشتم 
اسفندماه در نگارستان امام خمینى (ره) به روى صحنه مى رود.کارگردان این نمایش 
در گفت و گو با خبرنگار ایمنا اظهار کرد: نمایشــنامه «ترور نافرجام» ترکیبى از دو 
داستان واقعى است و همان طور که از نام آن برمى آید،به ماجراى یک ترور نافرجام اشاره 
دارد. در این داستان، فردى که مأموریت ترور امام خمینى (ره) را بر عهده دارد به فرانسه 
سفر مى کند و آنجا با دخترى آشنا مى شود که از قضا خبرنگار امام در نوفل لوشاتو 
است. عدم موفقیت این مرد در پروژه ترور امام، او را در تنگنا قرار مى دهد تا حدى که 
مجبور مى شود براى فاش نشدن هویت خود آن دختر فرانسوى را به قتل برساند؛ اما...

فیلم کوتاه «او» ساخته مسعود طهماسبى، هشتم اســفندماه در دانشگاه اصفهان اکران 
و بررسى مى شود. کارگردان فیلم کوتاه «او» اظهار کرد: انعکاس رونمایى از فیلم "او" در 
پاتوق فیلم کوتاه اصفهان موجب شد تا معاونت فرهنگى دانشگاه اصفهان پیشنهاد اکران 
این فیلم کوتاه را بدهد و به این ترتیب امروز آئین رونمایى و اکران آن در دانشگاه اصفهان 
برگزار مى شود. مسعود طهماسبى تصریح کرد: دکتر امیراحسان کرباسى زاده، عضو هیئت 
علمى گروه فلسفه و دکتر مســعود آلگونه، عضو هیئت علمى گروه زبان و ادبیات فارسى 
دانشگاه اصفهان در این برنامه حضور داشته و پیرامون فیلم، صحبت هایى را مطرح خواهند کرد. علاقه مندان براى دیدن این 
فیلم مى توانندسه شنبه هشتم اسفند رأس ساعت 16 به تالار ربانى دانشکده ادبیات و علوم انسانى دانشگاه اصفهان مراجعه کنند.

یلدا توکلى / گروه اصفهان
 tavakoli.yalda11@gmail.com

فرهنگ و هنر

هنردوستان
 پاى حسنات بایستند

در نشست خبرى هفتمین دوره جشنواره ملى فیلم کوتاه 
حسنات عنوان شد:
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اردیبهشت ماه سال آینده درست در زمانى که اصفهان شهر 
گنبدهاى فیروزه اى به گل نشسته و بهارى دل انگیز را پشت 
سر مى گذارد، هفتمین جشنواره ملى فیلم کوتاه حسنات 
در این شهر برگزار مى شود، جشنواره اى با موضوعاتى که 
از احسان و نیکوکارى مى گوید، هر چند که این جشنواره 
در شش دوره گذشته در اسفندماه و در هفته نیکوکارى در 
اصفهان برگزار مى شد؛ اما امسال قرار است هفتمین دوره 
آن اردیبهشتى شــود؛ البته در این جشنواره شاید یکى از 
جاذبه هایش برگزارى آئین شبى به یاد زاون قوکاسیان و 
اهداى جایزه زاون قوکاسیان باشد، در واقع بنیانگذارى این 
جشنواره با حضور زاون به عنوان اولین دبیر جشنواره حسنات 
بود و بر این اساس در هفتمین جشنواره حسنات آئین شبى 
به یاد زاون قوکاسیان با مرورى بر آثار مرتبط و اهداى جایزه 

و تندیس مهربانى به یاد او به برگزیدگان را خواهیم داشت.
علاقه مندان به هنر، پاى جشنواره حسنات 

بایستند
دبیر هفتمین جشنواره ملى فیلم کوتاه حسنات گفت: 
هفتمین جشنواره حسنات از 22 تا 25 اردیبهشت ماه برگزار 
مى شود. رسول صدرعاملى در نشست خبرى هفتمین دوره 
جشنواره ملى فیلم کوتاه حسنات با اشاره به تغییر زمان 
برگزارى هفتمین جشنواره ملى فیلم کوتاه حسنات اصفهان 
اظهار کرد: این دوره از جشنواره با توجه به مشکلات مالى و 
کمبود اعتبار قرار است 22 تا 25 اردیبهشت ماه برگزار شود.

وى با بیان اینکه حسنات جشنواره تمام قد اصفهانى است، 
تصریح کرد: پایگاه اصلى این جشــنواره، اصفهان است و 

کسى نمى تواند در خصوص برگزارى یا عدم برگزارى این 
جشنواره در دیگر شهرها اظهار نظر کند. دبیر هفتمین 
جشنواره ملى فیلم کوتاه حسنات با تاکید بر اینکه حسنات 
تکیه گاه مناسبى براى فیلمسازان است، افزود: حسنات، 
تنها جشنواره اى است که در طول شش دوره  برگزارى به 
همت بخش خصوصى برگزار و خصوصى مانده است.وى با 
بیان اینکه موضوع جشنواره حسنات جهان شمول است، 
اضافه کرد: همه هنرمندان امکان تولید فیلم با موضوعات 
جشنواره حسنات را دارند و نمى توان گفت موضوعیت این 
جشنواره دست فیلمسازان را بسته است.صدرعاملى با بیان 
اینکه امروز جشنواره حسنات به بلوغ رسیده، تصریح کرد: 
امیدواریم با همکارى و هماهنگى دستگاه هاى مختلف، 
مشکلات این جشنواره برطرف شــود و با آرامش خاطر 
بیشترى جشنواره را برگزار کنیم. وى با اشاره به اجراى طرح 
یاران حسنات نیز گفت: حسنات در اصفهان هزاران نیروى 
بالقوه و علاقه مند به عرصه فرهنگ و هنر دارد که مى توانند 

پاى برگزارى این جشنواره بایستند.
معرفى هیئت داوران و بزرگداشت ایرج 

طهماسب
صدرعاملى همچنین به برگزارى مراسم تجلیل از «ایرج 
طهماسب» نیز اشــاره کرد و گفت: به منظور قدردانى از 
زحمات این هنرمند فرهیخته که سال هاست لبخند را بر لب 
مردم ایران نشانده، مراسم تجلیلى براى وى برگزار مى کنیم. 
وى همچنین با بیان اینکه داوران هفتمین جشنواره ملى 
فیلم کوتاه حسنات اصفهان معرفى شده اند، اضافه کرد: 
مریم کشکولى، ابوالقاسم نظرپور و امیر سحرخیز در بخش 
پویانمایى، شادمهر راستین، کامپوزیا پرتوى و امراله احمدجو 

در بخش فیلمنامه و کیومرث پوراحمد، محسن امیریوسفى، 
محمدرضا فروتن، فریدون خسروى، هومن بهمنش، تینا 
پاکروان و لیلا ارجمند داوران بخش فیلم هاى کوتاه داستانى 

و مستند هفتمین جشنواره حسنات هستند.
امکان برگزارى جشنواره حسنات در دیگر 

کشورها
همچنین حسین ملایى، رئیس جشنواره ملى فیلم کوتاه 
حســنات اصفهان نیز با بیان اینکه جشنواره حسنات در 
اردیبهشت ماه على رغم همه مشکلات با شور بیشترى 
برگزار خواهد شــد، اظهار کرد: حسنات جشنواره بومى 
اصفهان است و به عنوان موسسه غیر انتفاعى تمام تلاش 
خود را براى برگزارى بهتر این جشنواره به کار مى گیریم. 
وى تصریح کرد: در طول سالیان گذشته در جریان جشنواره 
فیلم کودك و نوجوان قرار داشــته ام و تجربه حضور در 
جشنواره هایى  راکه نهادهاى عمومى مختلف به عنوان 

حامى در پشت سر آن ها حضور دارند، دارم.
راهیابى 93 اثر به بخش مسابقه جشنواره 

هفتم
محمد سعید عشاقى، جانشین رئیس جشنواره ملى فیلم 
کوتاه حسنات نیز با اشاره به ارسال یک هزار و 701 اثر به 
دبیرخانه جشــنواره اظهار کرد: تهران، اصفهان و گیلان 
پیشتاز ارسال اثر به دبیرخانه این دوره از جشنواره بودند. 
عشاقى همچنین به برگزارى هفته فیلم حسنات در هفته 
احسان و نیکوکارى اشاره کرد و گفت: منتخب فیلم هاى 
شش دوره گذشته جشنواره در فرهنگسراهاى اصفهان و 
مراکز فرهنگى 25 شهر و 19 استان کشور و از تاریخ 11 تا 

14 اسفند ماه برگزار مى شود.

نخســتین اکران فیلم مستند 
"خوان بى خان" در تالار سوره 

ایمنا  

عکس خبر

ارسال 872 اثر به دبیرخانه ششمین 
جشــنواره فرهنگى، هنرى سپاه 

پاسداران | ایمنا  

اکران آثار برگزیده یازدهمین 
جشنواره سینما حقیقت  در 
نگارستان امام خمینى (ره) 

به پایان رسید. 
نسل فردا 

عکس خبر

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده
شرکت آویژه پالایش البرز (مسئولیت محدود) شماره ثبت 44272 شناسه ملى 10260621689

بدینوســیله از کلیــه صاحبــان ســهام شــرکت آویــژه پالایــش البــرز (مســئولیت محــدود) شــماره ثبــت 44272 ثبــت شــرکت هــاى 
اصفهــان دعــوت مــى شــود در جلســه مجمــع عمومــى فــوق العــاده شــرکت کــه در روز پنــج شــنبه 96/12/24 ســاعت 10 صبــح 

در دولــت آبــاد، خیابــان شــمس تبریــزى، خیابــان زاینــده رود، پــلاك 45 تشــکیل مــى گــردد حضــور بــه هــم رســانید.
هیئت مدیرهدستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده ساعت 10 صبح:  1- نقل و انتقال سهم الشرکه

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى

رییس هیئت مدیره  -  محمدرضا نعمت بخش

شرکت فولاد فرآور نقش جهان (سهامى خاص) به شماره ثبت 24463
بدینوســیله از کلیــه ســهامداران فــوق دعــوت مــى گــردد در جلســه مجمــع عمومــى عــادى کــه در تاریــخ 96/12/25 ســاعت 
11 صبــح بــه آدرس : اصفهــان، خیابــان مصلــى، کوچــه حــاج جعفــر آبــاده اى، خیابــان شــیخ مفیــد، مجتمــع ادارى پایــا، 

طبقــه دوم برگــزار مــى گــردد حضــور بــه هــم رســانید.
دستور جلسه: انتخاب اعضاى هیئت مدیره و انتخاب بازرسان روزنامه کثیرالانتشار و تصویب تراز مالى 


